
แบบ บก.06 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 

การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

                                                         

 

 

          

 

 

 

 

 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 
การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 

ช่ือโครงการ  ประกวดราคาซ้ือชุดครุภัณฑสนับสนุนการปฏิบัติงานและการเรียนการสอน อาคาร 24  
คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร  ตำบลธาตุเชิงชุม  อำเภอเมืองสกลนคร  จังหวัดสกลนคร  จำนวน 1 ชุด 
ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส  (e-bidding)                                                                          

2.  หนวยงานเจาของโครงการ   มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร                                                             .  

3.  วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร  920,600 บาท (เกาแสนสองหม่ืนหกรอยบาทถวน)                                           

4.  วันท่ีกำหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ณ วันท่ี 15 ธันวาคม 2568 
     เปนเงิน  950,070 บาท (เกาแสนหาหม่ืนเจ็ดสิบบาทถวน) 
     ชุดครุภัณฑสนับสนุนการปฏิบัติงานและการเรียนการสอน อาคาร 24 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร  

ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร  จังหวัดสกลนคร  จำนวน 1 ชุด  โดยแยกยื่นเสนอราคาตอรายการ  ดังนี้ 

1. ชุดครุภัณฑสนับสนุนการปฏิบัติงานและการเรียนการสอน อาคาร 24 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร  

กลุมท่ี 1 ประเภทครุภัณฑสำนักงาน ดังนี้ 

         1.1 โตะประชุม  ขนาดไมนอยกวา 180x60x75 ซม. (กวางxลึกxสูง) จำนวน 20 ตัว ๆ ละ 3,490 บาท  

เปนเงิน 69,800 บาท (หกหม่ืนเกาพันแปดรอยบาทถวน) 

         1.2 เกาอ้ีประชุม ขนาดไมนอยกวา 55x54x94 ซม. (กวางxลึกxสูง) จำนวน 100 ตัว ๆ ละ 1,590 บาท  

เปนเงิน 159,000 บาท (หนึ่งแสนหาหม่ืนเกาพันบาทถวน) 

1.3 โตะทำงาน 3 ลิ้นชัก ขนาดไมนอยกวา 150x60x75 ซม. (กวางxลึกxสูง) จำนวน 5 ตัว ๆ ละ 4,590 บาท  

เปนเงิน 22,950 บาท (สองหม่ืนสองพันเการอยหาสิบบาทถวน) 

1.4 โตะทำงาน 2 ลิ้นชัก ขนาดไมนอยกวา 150x70x75 ซม. (กวางxลึกxสูง) จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 5,990 บาท  

เปนเงิน 17,970 บาท (หนึ่งหม่ืนเจ็ดพันเการอยเจ็ดสิบบาทถวน) 

         1.5 เกาอ้ีสำนักงานพนักพิงสูง ขนาดไมนอยกวา 65x65x109 ซม. (กวางxลึกxสูง) จำนวน 5 ตัว ๆ ละ 3,726 บาท 

เปนเงิน 16,630 บาท (หนึ่งหม่ืนหกพันหกรอยสามสิบบาทถวน) 

         1.6 เกาอ้ีผูบริหาร ขนาดไมนอยกวา 65x70x111 ซม. (กวางxลึกxสูง) จำนวน 3 ตัว ๆ ละ 5,990 บาท  

เปนเงิน 17,970 บาท (หนึ่งหม่ืนเจ็ดพันเการอยเจ็ดสิบบาทถวน) 

         1.7 เกาอ้ีเลคเชอรไฟเบอรกลาส พรอมแผนรองเขียนชนิด 1 ท่ีนั่ง จำนวน 120 ตัว ๆ ละ 2,590 บาท  

เปนเงิน 310,800 บาท (สามแสนหนึ่งหม่ืนแปดรอยบาทถวน) 

      รวมเปนเงิน  617,120 บาท (หกแสนหนึ่งหม่ืนเจ็ดพันหนึ่งรอยยี่สิบบาทถวน)  
 

     2. ชุดครุภัณฑสนับสนุนการปฏิบัติงานและการเรียนการสอน อาคาร 24 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร      

กลุมท่ี 2 ประเภทครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร ดังนี้ 

        2.1 ชุดเครื่องควบคุมไมคประชุมแบบดิจิตอล จำนวน 1 ชุด เปนเงิน 127,860 บาท  (หนึ่งแสนสองหม่ืนเจ็ดพัน

แปดรอยหกสิบบาทถวน) 

        2.2 ชุดเครื่องขยายเสียง ขนาดไมนอยกวา 240 วัตต พรอมตูลำโพงติดพนัง ขนาดไมนอยกวา 8 นิ้ว จำนวน 1 ชดุ  

เปนเงิน 91,780 บาท (เกาหม่ืนหนึ่งพันเจ็ดรอยแปดสิบบาทถวน)  

  
 
 
 



                               แบบ บก.06  

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 

การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
     

        2.3  ชุดเครื่องขยายเสียง ขนาดไมนอยกวา 120 วัตต พรอมตูลำโพงแขวน ขนาดไมนอยกวา 30 วัตต  

จำนวน 1 ชดุ เปนเงิน 16,560 บาท (หนึ่งหม่ืนหกพันหารอยหกสิบบาทถวน) 

        2.4  ชุดไมคสำหรับจัดการเรียนการสอน ภาคสนาม จำนวน 1 ชุด เปนเงิน 16,750 บาท (หนึ่งหม่ืนหกพัน  

เจ็ดรอยหาสิบบาทถวน) 

        2.5  เครื่องคอมพิวเตอร สำหรับงานประมวลผลแบบท่ี 1 จำนวน 1 เครื่อง เปนเงิน 24,000 บาท          

(สองหม่ืนสี่พันบาทถวน) 

        2.6 เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร ระดับ WXGA ขนาดไมนอยกวา 4,500 ANSI Lumans  จำนวน 1 เครื่อง  

เปนเงิน 43,100 บาท (สี่หม่ืนสามพันหนึ่งรอยบาทถวน) 

        2.7 จอรับภาพชนิดมอเตอรไฟฟา ขนาดเสนทแยงมุม 100 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เปนเงิน 12,900 บาท     

(หนึ่งหม่ืนสองพันเการอยบาทถวน) 

     รวมเปนเงิน 332,950 บาท (สามแสนสามหม่ืนสองพันเการอยหาสิบบาทถวน) 

5.  แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง)  

     5.1 ชุดครุภัณฑสนับสนุนการปฏิบัติงานและการเรียนการสอน อาคาร 24 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร
กลุมท่ี 1 ประเภทครุภัณฑสำนักงาน   
              5.1.1  ราคากลาง (ราคาอางอิง) จำนวนเงิน 617,120 บาท (หกแสนหนึ่งหม่ืนเจ็ดพันหนึ่งรอยยี่สิบ 
บาทถวน)  
               5.1.2 สบืราคาจากทองตลาด  จำนวน 3 ราย  ดังนี้ 

1. บริษัท ไฟเบอร ริส จำกัด                                                        .  
2. บริษัท เอส.บี.แอล.เฟอรนิเจอร จำกัด                                          . 
3. บริษัท แนตเฟอรนิเจอร จำกัด      
                                             

     5.2 ชุดครุภัณฑสนับสนุนการปฏิบัติงานและการเรียนการสอน อาคาร 24 คณะมนุษยศาสตรและสังคมศาสตร
กลุมท่ี 2 ประเภทครุภัณฑโฆษณาและเผยแพร 
              5.2.1 ราคากลาง (ราคาอางอิง) จำนวนเงิน 332,950 บาท (สามแสนสามหม่ืนสองพันเการอยหาสิบบาท

ถวน) 

              5.2.2 เกณฑราคากลางและคุณลักษณะพ้ืนฐานการจัดหาอุปกรณและระบบคอมพิวเตอร ฉบับเดือน
ธันวาคม 2568  ณ วันท่ี 1 ธันวาคม 2568  ของกระทรวงดิจิทัลเพ่ือเศรษฐกิจและสังคมกำหนด 

     5.2.3 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ ฉบับเดือนธันวาคม 2568  
    5.2.4  สบืราคาจากทองตลาด  จำนวน 3 ราย  ดังนี้ 

1. บริษัทพีเอ ซาวด เซนเตอร จำกัด 
2. รานสมบูรณ อิเล็คทริค 
3. หางหุนสวนจำกัดสกลนครเซอรวิสโอเอ 

 
 
 
 
 
 



                               แบบ บก.06  

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและรายละเอียดคาใชจาย 

การจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

           

 

 

 

 

 

 

 

    
 

6.  รายช่ือเจาหนาท่ีผูกำหนดราคากลาง (ราคาอางอิง)  ทุกคน     
     6.1  นางสาวรชัฎาพร ธิราวรรณ ประธานกรรมการ 
     6.2  นางสาวรดาณัฐ ภสูมนึก กรรมการ 
     6.3  นายลำครองสิทธิ์ คำสงค กรรมการ 
     6.4  ผูชวยศาสตราจารยสุวัฒชัย พอเกตุ กรรมการ 
     6.5  นายนพรัตน จูมศร ี  กรรมการและเลขานุการ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


